
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URPDNI vestnik 
2005

070.481(497.12 Ptuj)

LETO XI 20. MAJ 2005
6005838,5

ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 5
COBISS s

Vsebina
25. SKLEP

o javni razgrnitvi predloga sprememb in 
dopolnitev ureditvenega načrta za območje 
P12-D2 Center za ravnanje z odpadki Gajke 
v Spuhlji (CERO Gajke) - povečanje prostor
nine deponijskega polja 1. faze

26. SEZNAM
upravičencev za dodelitev neprofitnih 
stanovanj v najem

27. POROČILO
o poslovanju družbe KKS Ptuj, d. d., 
v letu 2004

25.
Na podlagi 31. člena Zakona o ure
janju prostora (Uradni list RS, št. 
110/02, 8/03-popravek in 58/03- 
ZZK-1) in 20. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno bese
dilo, 2/01, 1/03, 6/03), je župan 
Mestne občine Ptuj sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi predloga 

sprememb in dopolnitev 
ureditvenega načrta 

za območje P12-D2 Center 
za ravnanje z odpadki Gajke 

v Spuhlji (CERO Gajke) - 
povečanje prostornine 

deponijskega polja 1. faze

1.

Javno se razgrne predlog sprememb in 
dopolnitev ureditvenega načrta za 
območje P12-D2 Center za ravnanje z 
odpadki Gajke v Spuhlji (CERO Gajke)
- povečanje prostornine deponijskega 
polja 1. faze, ki ga je pod številko 092- 
LN/2005, z datumom maj 2005, izde
lala družba URBIS, d. o. o., Maribor.

2.
Razgrnjeni predlog sprememb in 
dopolnitev
- obravnava razširitev odlagalnega 

polja na jugozahodnem vogalu obsto

ječe deponije in povečanje njene pros
tornine za 4.830 m3,

- vnaša načrtovane spremembe na 
obstoječem območju, ki so posledica 
povečanih tehnoloških in prostorskih 
zahtev ter

- povzema med samo gradnjo nastale 
spremembe na obstoječem območju, 
ki pa so sicer bile dovoljene v okviru 
toleranc, dovoljenih v ureditvenem 
načrtu.

3.
Javna razgrnitev predloga občinskega 
lokacijskega načrta bo v prostorih 
Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, 
soba št. 1 (pritličje - desno). Javna raz
grnitev bo od 27. 5. 2005 do vključno
27. 6. 2005.

4.
V času javne razgrnitve bo javna 
obravnava predloga občinskega 
lokacijskega načrta izvedena v sredo,
15. 6. 2005, ob 16. uri, na sedežu 
Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, 
soba št. 8/1 (velika sejna soba - prvo 
nadstropje).

5.
V času javne razgrnitve lahko vsi zain
teresirani podajo pisne pripombe in 
predloge k razgrnjenemu predlogu 
občinskega lokacijskega načrta na 
naslov Skupna občinska uprava, Mestni 
trg 1, 2250 Ptuj, ali pa jih vpišejo 
v knjigo pripomb. Rok za dajanje 
pripomb poteče s potekom javne razgr
nitve.

6.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj in v Štajerskem ted
niku, Ptuj.

Številka: 350-05-189/2004 
Datum: 16. 5. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

26.
Na podlagi 87. člena Stanovanjskega 
zakona (Ur. list RS, št. 69/03 in 
Pravilnika o dodeljevanju neprofitnih 
stanovanj v najem (Ur. list RS, št. 14/04 
- v nadaljevanju Pravilnik) in javnega 
razpisa za dodelitev stanovanj v na
jem, ki je bil objavljen v Ur. vestniku 
24. septembra 2004 objavlja Mestna 
občina Ptuj

SEZNAM
UPRAVIČENCEV ZA DODELITEV 
NEPROFITNIH STANOVANJ V 

NAJEM

A. Upravičenci za dodelitev neprofitnih 
stanovanj v najem, ki so oproščeni 
plačila varščine in lastne udeležbe -
lista A:



2. STRAN 20. MAJ 2005 LETO XI ŠTEVILKA 5
•araoora®-

Zap. št., priimek in ime, bivališče število točk

1. MATIČ Lula, Zagrebška c. 5, Ptuj 350
2. KRISTOVIČ Sabina, Jadranska ul. 15, Ptuj 320
3. CAFUTA Marižan, Sp. Velovlak 48, Ptuj 290
4. VLAŠIČ Jasna, Grajenščak 24, Ptuj 265
5. ARNUŠ Sergeja, Hercegova ul. 7, Ptuj 250
6. SEREC Karmen, Potrčeva ul. 50/A, Ptuj 245
7. HEREGA Tatjana, Orešje 43, Ptuj 245
8. CARAKU Oamil, Potrčeva ul. 42, Ptuj 235
9. FORSTNERIČ Jožica, Zagrebška c. 19, Ptuj 230
10. ZADRAVEC Ingrid, Ul. 25. maja 17, Ptuj 230
11. PETROVIČ Danilo, Mariborska c. 18, Ptuj 225
12. VORIH Dušan, Mariborska c. 18, Ptuj 225
13. MAJHEN Karolina, Aškerčeva ul. 10, Ptuj 220
14. ŽURAN Dragica, Trubarjeva ul. 9, Ptuj 220
15. KODRUN Karmen, Ul. 5. Prekomorske 12, Ptuj 220
16. PAR Vinko, Potrčečva ul. 13, Ptuj 220
17. ANŽEU Vladimir, Osojnikova c. 7, Ptuj 220
18. AHLIN Polonca, Rimska pl. 13, Ptuj 215
19. KRAJNC Margarita, Prešernova ul. 21, Ptuj 210
20. POLANIČ Karmen, Ciril Metodov dr. 9, Ptuj 205
21. GRGUR Majda, Dravska ul. 27, Ptuj 200
22. KOPČIČ Jožica, Dravska ul. 12, Ptuj 200
23. BADNJIČKI Anica, Aškerčeva ul. 5, Ptuj 200
24. RIJAVEC David, Rimska pl. 15, Ptuj 200
25. GABROVEC Davorin, Črtkova ul. 18, Ptuj 195
26. RADI Violeta, Ob Dravi 3, Ptuj 190
27. FAJFARIČ Aleksandra, Miklošičeva ul. 10, Ptuj 190
28. MERC Ivanka, Potrčeva ul. 13, Ptuj 170
29. SAUER Dolores, Kraigherjeva ul. 25, Ptuj 165
30. KOVAČEC Boštjan, Žabjak 5, Ptuj 165
31. VERLIČ Aleš, Nova vas 96/A, Ptuj 160
32. ŠIMENKO Valerija, Volkmerjeva ul. 9, Ptuj 160
33. ARNUŠ Zlatka, Arbajterjeva ul. 9, Ptuj 150
34. KOŠAR Borut, Arbajterjeva ul. 4, Ptuj 135
35. KAVARIČ Majda, Kraigherjeva 15, Ptuj 130
36. HOLC Polona, Na Jasi 6, Ptuj 130
37. CAFUTA Darja, Kraigherjeva ul. 27, Ptuj 130
38. HOLOBAR Jadran, Volkmerjeva ul. 9, Ptuj 130
39. FERČEC Bojan, Krčevina pri Vurberku 4, Ptuj 120
40. PETROVIČ Dušan, Mariborska c. 18, Ptuj 120
41. SIMIČ Helena, Vinarski trg 7, Ptuj 110
42. KOJC Helena, Prešernova ul. 16, Ptuj 110
43. HORVAT Ivanka, Ormoška c. 1, Ptuj 80
44. MENDAŠ Majda, Ul. 5. prekomorske 7, Ptuj 60

27.
POROČILO

o poslovanju družbe KKS Ptuj, d. d., v letu 2004

Na podlagi 4. in 22. člena Statuta delniške družbe Kabelsko 
komunikacijski sistem KKS Ptuj, d. d., objavljamo povzetek 
letnega poročila o poslovanju v letu 2004.
Letno poročilo je na svoji 3. seji dne 25. 3. 2005 sprejel 
Nadzorni svet KKS Ptuj, d. d.

1. Družba: Kabelsko komunikacijski sistem "KKS Ptuj", d. d., 
Potrčeva cesta 34, 2250 Ptuj.

2. Registracija: vpisana v sodni register pod št. registrskega 
vložka 1/09878/00 pri Okrožnem sodišču na Ptuju, pod št. 
sklepa SRG 2003/00388 z dne 16. 2. 2004.

3. Skrajšana firma se glasi: KKS Ptuj d. d.

4. Organizacijska oblika: delniška družba.

5. Osnovni kapital: 6.000.000,00 SIT.
Še nevplačani vložek: 159.000.000,00 SIT.

6. Matična šifra, davčna številka in šifra dejavnosti:
- matična šifra: 1882325
- davčna številka: 38335964
- šifra dejavnosti: 64.200

7. Narava poslovanja in najpomembnejše dejavnosti:
- telekomunikacije,
- upravljanje javnih telekomunikacijskih omrežij,
- radijska in televizijska dejavnost.

8. Št. transakcijskega računa:
NLB PE 150 Ptuj 02150-0254236702 
Telefon: 02/771 -11 -30, telefaks: 02/771-11 -29 
E-mail: info@kks-ptuj.si, http://www.kks-ptuj.si

9. Lastninska struktura na dan 31. 12. 2004

LASTNIKI ŠTEVILO DELNIC STRUKTURA V %
Mestna občina Ptuj 6.000 100,00 %

B. Upravičenci za dodelitev neprofitnih stanovanj v najem, ki 
so dolžni plačati varščino in lastno udeležbo - lista B

1. KUKOVEC Boštjan, Kraigherjeva ul. 20, Ptuj 220
2. ŠKRU Danica, Stuki 35, Ptuj 205
3. PRAJNC Miran, Kraigherjeva ul. 21, Ptuj 150
4. PODHOSTNIK Klavdija, Kvedrova ul. 5, Ptuj 120

C. Upravičencem iz liste A in B, bodo dodeljena stanovanja, 
ko bodo na razpolago, o čemer bodo pisno obveščeni.

D. Z dnem objave tega seznama preneha veljavnost liste za 
dodelitev stanovanj, ki je bila objavljena v Uradnem vestniku št. 
4/03.

10. Kadrovska sestava družbe

V družbi je zaposlenih: 2 delavca, od tega:
! - 1 v upravi,

- 1 v računovodstvu.

11. Organi upravljanja

Nadzorni svet je sestavljen iz treh članov (na dan 31. 12. 
2004), in sicer:
- predsednik nadzornega sveta: mag. Metod Grah (odstopil 

zaradi nezdružjivosti funkcij 9. 2. 2005),
- član 1 nadzornega sveta: Robert Čeh (novi predsednik NS 

od 9. 3. 2005),
- član 2 nadzornega sveta: Brigita Kostanjevec.

Mestna občina Ptuj Uprava je sestavljena iz enega člana: predsednik uprave 
(direktor): Matjaž Gerl, od dne 11. 12. 2003.



— — -- --------------------------- — —

ŠTEVILKA 5 20. MAJ 2005 g S T' N I! IC LETO Xl STRAN 3
12. IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA od 16. 2. 2004 do 31. 12. 2004

2004
1. Čisti prihodki od prodaje 59.893
2. Sprememba vrednosti zalog proizvodov in nedokončane proizvodnje 0
3. Usredstveni lastni proizvodi in lastne storitve 0
4. Drugi poslovni prihodki (s prevrednotovalnimi poslovnimi prihodki) 101
5. Stroški blaga, materiala in storitev (39.682)
a) Nabavna vrednost prodanih blaga in materiala ter stroški porabljenega materiala (1-724)
b) Stroški storitev (37.958)
6. Stroški dela (7.034)
a) Stroški plač (5.305)
b) Stroški socialnih zavarovanj (1.454)

od tega stroški pokojninskih zavarovanj (1.454)
c) Drugi stroški dela (275)
7. Odpisi vrednosti (1.852)
a) Amortizacija in prevrednotovalni poslovni odhodki pri neopredmetenih dolgoročnih

sredstvih in opredmetenih osnovnih sredstvih (194)
b) Prevrednotovalni poslovni odhodki pri obratnih sredstvih (1.658)
8. Drugi poslovni odhodki (51)
9. Finančni prihodki iz deležev 0
a) Finančni prihodki iz deležev v podjetjih v skupini razen v pridruženih podjetjih 0
b) Finančni prihodki iz deležev v pridruženih podjetjih 0
c) Drugi finančni prihodki iz deležev (s prevrednotovalnimi finančnimi prihodki) 0
10. Finančni prihodki iz dolgoročnih terjatev 0
a) Finančni prihodki iz dolgoročnih terjatev do podjetij v skupini razen do pridruženih podjetij 0
b) Finančni prihodki iz dolgoročnih terjatev do pridruženih podjetij 0
c) Drugi finančni prihodki iz dolgoročnih terjatev (s prevrednotovalnimi finančnimi prihodki) 0
11. Finančni prihodki iz kratkoročnih terjatev 74
a) Finančni prihodki iz obresti in kratkoročnih terjatev do podjetij v skupini razen do pridruženih podjetij 0
b) Finančni prihodki iz obresti in kratkoročnih terjatev do pridruženih podjetij 0
c) Drugi finančni prihodki iz obresti in kratkoročnih terjatev (s prevrednotovalnimi finančnimi prihodki) 74
12. Finančni odhodki za odpise dolgoročnih in kratkoročnih finančnih naložb 0
a) Prevrednotovalni finančni odhodki pri finančnih naložbah v podjetja v skupini razen v pridružena podjetja 0
b) Prevrednotovalni finančni odhodki pri finančnih naložbah v pridružena pod. 0
c) Drugi prevrednotovalni finančni odhodki 0
13. Finančni odhodki za obresti in iz drugih obveznosti (2)
a) Finančni odhodki za obresti in iz drugih obveznosti do podjetij v skupini razen do pridruženih podjetij 0
b) Finančni odhodki za obresti in iz drugih obveznosti do pridruženih podjetij 0

(2)

11.447
0
0
0
0
o

(2.395)
0

9.052

13. BILANCA STANJA NA DAN 31. 12. 2004

c) Drugi finančni odhodki za obresti in iz drugih obveznosti
14. ČISTI POSLOVNI IZID IZ REDNEGA DELOVANJA
15. Izredni prihodki
16. Izredni odhodki
a) Izredni odhodki brez prevrednotovalnega popravka kapitala
b) Izredni odhodki za prevrednotovalni popravek kapitala
17. POSLOVNI IZID ZUNAJ REDNEGA DELOVANJA
18. Davek iz dobička
19. Drugi davki, ki niso izkazani v drugih postavkah
20. ČISTI POSLOVNI IZID OBRAČUNSKEGA OBDOBJA

2004 %

SREDSTVA 193.534 100,0%

A. STALNA SREDSTVA 167.164 86,4%
1. Neopredmetena dolgoročna sredstva 0 0,0%
1. Dolgoročno odloženi stroški poslovanja 0
2. Druga neopredmetena dolgoročna sredstva 0
II. Opredmetena osnovna sredstva 167.164 86,4%
III. Dolgoročne finančne naložbe 0 0,0%



4. STRAN 20. MAJ 2005 LETO XI ŠTEVILKA 5

B. GIBUIVA SREDSTVA 26.370 13,6%
1. Zaloge 0 0,0%
II. Poslovne terjatve 22.097 11,4%
a) Dolgoročne poslovne terjatve 0 0,0%
b) Kratkoročne poslovne terjatve 22.097 11,4%
III. Kratkoročne finančne naložbe 0 0,0%
IV. Dobroimetje pri bankah, čeki in gotovina 4.273 2,2%

C. AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 0 0,0%
IZVENBILANČNA EVIDENCA 0

OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV 193.534 100,0%

A. KAPITAL 15.052 7,8%
1. Vpoklicani kapital 6.000 3,1%
1. Osnovni kapital 6.000
2. Nevpoklicani kapital (kot odbitna postavka) 0
II. Kapitalske rezerve 0 0,0%
III. Rezerve iz dobička 0 0,0%
1. Zakonske rezerve 0
2. Rezerve za lastne deleže 0
3. Statutarne rezerve 0
4. Druge rezerve iz dobička 0
IV. Preneseni čisti poslovni izid 0 0,0%
V. Čisti poslovni izid poslovnega leta 9.052 4,7%
VI. Prevrednotovalni popravki kapitala 0 0,0%
1. Splošni prevrednotovalni popravek kapitala 0
2. Posebni prevrednotovalni popravki kapitala 0

B. REZERVACIJE 0 0,0%

C. FINANČNE IN POSLOVNE OBVEZNOSTI 176.953 91,4%
a) Dolgoročne finančne in poslovne obveznosti 0 0,0%
b) Kratkoročne finančne in poslovne obveznosti 176.953 91,4%

Č. PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 1.529 0,8%
IZVENBILANČNA EVIDENCA 0

Družba KKS Ptuj, d. d., je bila ustanovljena 16. 2. 2004 z osnovnim kapitalom 
6.000.000 SIT s strani Mestne občine Ptuj. V letu 2004 je družba poslovala po 
načelu dobrega gospodarja in ustvarila pozitiven poslovni izid.

14. V LETU 2005 BOMO V DRUŽBI KKS PTUJ, D. D., IZVAJALI NASLEDNJE
RAZVOJNE PROJEKTE:

a) IZBOLJŠAVE OMREŽJA KKS PTUJ

- Srednjeročni cilj družbe (5 letni načrt) je prenova celotnega omrežja KKS Ptuj na 
način, da bo celotno omrežje organizirano po sistemu "zvezda" povezav do 
naročnikov in da bo v celotnem omrežju omogočena dvosmerna komunikacija. Na 
območjih izvajanja investicij drugih investitorjev bomo sodelovali tudi z namenom 
širitve sistema KKS Ptuj in vključevanje novih naročnikov.

- V obdobju januar-junij 2005 se bodo 
intenzivno izvajale obnove inštalacij v 
večstanovanjskih objektih, pripravlja
la pa se bo tudi dokumentacija za 
izvedbo obnov sistema na posameznih 
krakih iz centra.

- Z vzpostavitvijo štirih optičnih vozlišč
(OV1 Ptuj-Center, OV2 Ptuj-Breg, OV3 
Ptuj-Rogoznica ter glavna sprejemna 
postaja) v prvem četrtletju 2005, bomo 
bistveno izboljšali infrastrukturo sis
tema in kakovost storitev. V prvi fazi 
bomo vozlišča napajali preko od 
Telekoma najetih optičnih povezav. V 
letu 2005 bo ponovljen razpis sredstev 
iz strukturnih skladov EU za vzposta
vitev širokopasovnih povezav med 
razvojnimi in izobraževalnimi inštituci
jami v mestih, na katerega bomo 
ponovno prijavili že v letu 2004 izde
lan projekt vzpostavitve optične mreže 
na Ptuju. V okviru projekta si bomo 
zagotovili lastno optično mrežo, ki bo 
predstavljala bistven dvig kakovosti 
storitev prenosa AV signala in dvo
smerne komunikacije.

b) RAZVOJ IN PONUDBA NOVIH 
STORITEV

■ V prvem trimesečju bomo v obnovljen
em delu sistema, ki omogoča dvosmer
no komunikacijo ponudili možnost 
priklopa na internet z novim ponud
nikom na novi platformi, ki temelji na 
optični hrbtenici sistema, s čemer se bo 
izboljšala kakovost in zanesljivost 
delovanja interneta v omrežju.

- V drugem trimesečju bomo začeli z 
intenzivnimi pripravami na izdajanje 
lokalnega/regionalnega TV progra
ma. Predviden začetek oddajanja TV 
programa je v zadnjem četrtletju 
2005.

- V letu 2005 bomo v omrežje vpeljali 
ponudbo digitalnih televizijskih pake
tov.

Matjaž Gerl, Robert Čeh,
direktor predsednik

KKS Ptuj, d. d. NS KKS Ptuj, d. d.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj.
Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684-910, elektronska pošta: vejica03@siol.net. Tisk: Grafis, Rače, Požeg 4, tel.: 02/608-92-25, E-pošta: 
repro@grafis.si Dostava: Pošta Slovenije. Uredništvo: Jurij Šarman - LDS, Metka Jurešič - SDS, Darja Galun - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Albina Murko - ZE Ptuj, 
Mirjana Nenad - SD, Peter Letonja - SNS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Dejan Klasinc - SMS, Ivan Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. 
Na podlagi zakona o DDV sodi PTUJČAN med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8,5 %.


